Po kronice i przed tekstem wiersz pettowy 70 kop. — 2 K 30 h. Nekrologja za wiersz pettowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi członkami liczą się podwójnie.

GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2231.

Lwów, niedziela dnia 15. (28.) lutego 1915.

Rok V.

Simno-Sereje-Przasnysz-Roźniatów.

Wojna rusko-austriacko-niemiecka.

ZE SZTABU ZWIERZCHNIEGO NACZELNEGO WODZA.

Urzędownie, dnia 14 (27) lutego. (PAT.)

W ciągu 13 (26) lutego Niemcy na większej części całego frontu jak się zdaje przeszli do obrony.